solidi 100 sign. civitatem eternam;364
 sompnum;377;379 - sompna advertere;139 - sompna de celo et inferno;352 -
 sompna interpretare;379 - in sompno 3 reges apparuerunt;338 - sompnum
 autenticum S. Dominici;497 - sompnum uxoris Pilati;109
 sonitus in sinistra aure est signum quod aliquis detrahit eis;144
 sophismates. peccator gloriam in sophismatibus habuit.;164
 sortilegia cum baptismo et sacramento eucaristie;144 - sortilegia facientes et
 incantatores vel incantatrices;221 - sortilegium non est credendum;69
 spectacula mundi;374 - ut nundine;353
 speculatores indorum;509
 speculum in quo basiliscus perspexit;328 - speculum in quo longius videri possit;391
 - speculum sign. sacram scripturam;392
 spes salutis et spes auxilii;145 - spes, timor, pudor;631 - spes et gracia fig. monile
 magicum;134 - spes fig. galea;233
 spiculator;69
 spiritus sanctus a patre procedens et filio;45 - spiritus sanctus est amor patris et
 filii;338;549 - spiritus sanctus. missio capitulum;492 - missus est in quintuplici
 specie;568 - ductor animarum ad celum;570 - spiritus sanctus fig. avis in nido;382
 - fig. columba veniens ad Noe;205 - fig. eleemosyna;229 - fig. India;570 - fig.
 stella nativitatis;595 - fig. Virgilius;341 - homo impletus spiritu sancto fig.
 ignis;274 - gracia spiritus sancti fig. radius lune;336 - sermo de spiritu
 sancto;229;567
 statera in qua bona et mala ponuntur;201 - Beata Virgo manum apposuit;633
 statua a Virgilio facta omnia imperatori narrabat;339
 stella sign. BVM;575;585 - stella maris res tactas ab adamante ad se trahit;575 - stella
 maris sign. BVM;295;590 - stella matutina sign. sacerdotem;28
 stella nativitatis;215;283;594 - tunc primo creata;277 - differebat ab aliis stellis;286 -
 quo venit? alii dicunt etc;596 - amissa in nebula;517 - ultra non apparuit;522 -
 habuit in se infantulum et signum crucis etc.;514 - circulus aureus, in quo virgo
 cum puero;462 - cum infantulo et cruce sculpta;523 - cum infantulo et cruce
 sculpta in templis indorum;528 - stella nativitatis prout in ecclesia depingitur;514 -
 stella nativitatis sign. JC;283 - sign. spiritum sanctum;595 -
 stella nova super Syryllam civitatem apparuit;215;532 - stella per Balaam
 prophetata;510 - super Syryllam civitatem permansit quousque corpora trium
 regum Colonie transferentur;532
 stelle, sol, luna tenebraverunt se per 7 dies propter mortem Ade;127 - stellas sc.
 sanctam doctrinam inspicere;372 - stelle 12 sign. apostolos;496 - stelle cadent ante
 iudicium;49
 strucius in arbore Jaspari regis, procreavit leonem et agnum;598
 stulticia; 191;261;366;395;397 - stulticia peccatorum mundi;497 - pueri darent
 totam regionem pro uno pomo;395 - stultus servus est et miser;281
 suffragia a bonis facta multum valent;69
 superbia;197;269;278;333;334;344;467;549 - superbia est caput omnium
 viciorum;211 - superbia et gloria vana;501 - superbia, invidia, accidia, gula,
 luxuria, avaricia;79 - superbia, avaricia, luxuria;380;496- superbia demonum et
 Luciferi;621 - superbia ejecit Luciferum de celo et hominem de paradiso;198;496 -